
家庭で不要になった油を回収しています
【ご持参の際のお願い】

・牛脂やラード（豚脂）などの動物性、バターやマーガリンなどの

　固体状のもの、業務用で使用した油は対象外です。

・賞味期限切れの油も回収可能です。

・ペットボトル等の密閉可能なものに入れてください。

・天かす等の不純物は極力取り除いてください。

【お問合せ】
伊予市環境保全課（℡：089-909-6338）

Tel/Fax982-0121

　中村地区の皆様におかれましては、日頃より北山崎体育会の活動につき、格別のご

理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　今年度予定しておりました事業は、新型コロナウイルスの影響を受け、対策を講じ

ての事業実施は難しいと判断し、残念ながら全ての事業を中止といたしました。楽し

みにしていただいている皆様には大変申し訳ございませんが、ご了承ください。

　来年度は、新型コロナウイルス感染症が収まり、各種大会を開催できることを願っ

ております。開催時には奮ってご参加ください。

中村地区公民館だより ２０２１年１月号 （睦月）

２ ０ ２ １年 １月号
（ 睦 月 ）

発　行
中村地区公民館

公
民
館
だ
よ
り

新
年
あ
け
ま
し
て

　
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す

　
旧
年
中
は
、
中
村
地
区
公
民

館
の
活
動
に
ご
協
力
を
賜
り
、

厚
く
お
礼
申
し
あ
げ
ま
す
。

　
本
年
も
、
地
域
の
生
涯
学
習

の
拠
点
と
し
て
公
民
館
活
動
を

推
進
す
る
と
と
も
に
、
皆
様
に

と
っ
て
楽
し
く
、
気
軽
に
利
用

し
て
い
た
だ
け
る
公
民
館
と
な

る
よ
う
頑
張
っ
て
ま
い
り
ま
す

の
で
、
何
卒
よ
ろ
し
く
お
願
い

申
し
上
げ
ま
す
。

　
令
和
三
年
一
月
一
日

 
 
 
館
長
　
安
田
　
敦

 
 
 
主
事
　
栄
口
　
瞬

北山崎体育会よりお知らせ



31 日
※12月15日（火）現在の申し込み状況です。

28 木 習字クラブ

29

20 水 眞流吟詠塾

21 木 習字クラブ

18 月 絵手紙
フラワーサークル

12 火 華林

　新成人の皆さまの新たな門出をお祝

いするため、開催に向け準備を進めて

まいりましたが、全国的に新型コロナ

ウイルス感染症が急速に拡大している

状況で、大勢の方が会する場を設ける

ことは避けるべきだと考え、誠に残念

ではありますが、やむを得ず延期する

ことといたしました。

　なお、延期後の日程等については、

現在のところ未定です。今後の新型コ

ロナウイルス感染症の感染状況を確認

しながら、適切な時期に判断し、決定

し次第、対象者の皆さまにご案内いた

します。大変ご迷惑をおかけします

が、新成人の皆さま、そして市民の皆

さまの健康と安全を最優先に考えての

判断となりますので、ご理解いただき

ますようよろしくお願いいたします。

金
30 土

民踊教室

華林

27 水

25 月 フラワーサークル

26 火

22 金 民踊教室

23 土
24 日

19 火 華林

14 木 習字クラブ

17 日

15 金 民踊教室

16 土

13 水

10 日
11 月 フラワーサークル

水
7 木 習字クラブ

9 土
8 金

夜間

1 金
2 土

午後

中村地区公民館大掃除を実施しました

　年の瀬を控えた12月13日（日）、毎年恒例となっている中村地区公民館の大掃除が行

われました。呼びかけをしたところ、コロナ禍での清掃にも関わらず、約４０人の方に参

加していただきました。料理研究室などの各部屋だけでなく、階段や公民館の外回りまで

とてもきれいになりました。ご協力いただきました皆さん、ありがとうございました。今

後ともどうぞよろしくお願いいたします。

１月の公民館カレンダー

日
曜
日

中村地区公民館での活動予定表

午前

休館（12/29～1/3）

中村地区公民館だより ２０２１年１月号 （睦月）

月
5 火
6

3 日
4

令和３年伊予市成人式
延期のお知らせ


